Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

ut tunc. Sed in se dicta quidem g
 perfecta. docens dicit alia quod q
 bene in nullo p[ro]p[ri]um n[on] p[ro]p[ri]um
 h[ab]et nec extra aliquid extrinsecu[m]
 alia o[mn]i[um] q[ui] non h[ab]et p[ro]p[ri]um in v
 no quod genere. nec aliquid est ex
 alia uo iam s[ed] ip[s]a aut in faciendo
 aliquid tale aut h[ab]et. aut d[icit]ur
 tal[is] aut in al[ia] qual[is] d[icit]ur ad p[ri]mo
 dicta p[er]fecta.

Cerminu[m] d[icit]ur q[ui] est cum aliis ut tunc
 et cum extra. uel est accip
 p[ri]mo et cum in fra o[mn]ia p[ri]mo.
 Et q[ui] s[ed] s[ed] s[ed] magnitudinis a h[ab]i
 tis magnitudinis et s[ed] cum aliis
 tale uo ad q[ui] motus et accis et
 non a quo. Et qui ambo et a
 quo et in q[ui] et cum aliis. Et s[ed]
 cum aliis. s[ed] et q[ui] quod erat e
 cum. Et d[icit]ur q[ui] n[on] h[ab]et tunc. s[ed]
 a cognitionis et rei. Quare p[er]
 lam q[ui] docens p[ri]ncipium d[icit]
 tis. et adhuc am[pl]ius p[ri]ncipium
 enim tunc quidam est. s[ed] t[er]
 nio p[ri]mo omnis p[ri]ncipium.

Sed in quidem dicitur tunc
 tunc vno quod modo s[ed]
 et s[ed] cum aliis rei uo s[ed] q[ui] tunc
 alio uo in quo p[ri]ncipio apti
 natum est s[ed] uo color in super
 ficie. p[ri]mo quidem igitur dic
 tum s[ed] q[ui] s[ed] est. s[ed] autem
 matia cum aliis et s[ed] in unicus
 p[ri]mo omnino non p[ri]mo
 totius et causa cruet. nam
 s[ed] quod euenit aut tunc et e
 uenit d[icit]ur et s[ed] quod p[er]alog[is] anti
 et. aut s[ed] log[is] anti est. aut q[ui]
 omnis causa ali. aut p[er]alog[is] anti.

Amp[li]us quidem q[ui] s[ed] p[ri]mo dicitur
 s[ed] q[ui] d[icit]ur aut s[ed] q[ui] uadit. hic
 uari[us] omnia p[ri]mo significat
 et locum. Quare et s[ed] tunc
 d[icit]ur est uoce vno quod n[on] s[ed] q[ui]

quod erat erat e[st] uincit q[ui] calhat
 et q[ui] quod erat e[st] calhat. Alia
 uo quez in eo q[ui] quod est existit
 ut al[ia] calhat s[ed] se nam in uone
 uel al[ia] al[ia] n[on] q[ui] dam calhat.

Amp[li]us s[ed] in ip[s]o ouisim est p[ri]
 mo aut in ip[s]o al[ia] quo et su
 p[er]fices al[ia] s[ed] se. et inuenit s[ed] se
 homo. al[ia] nam p[er] quedam e
 h[ab]itatis in qua p[ri]mo est ip[s]o
 unere. s[ed] q[ui] cum non al[ia]
 al[ia] et est hominis. n[on] multu[m]
 s[ed] cause. al[ia] uis. actum s[ed]
 se homo est. s[ed] q[ui] quez s[ed] h[ab]
 it et in q[ui] sol[is] t[er]ra s[ed] se.

Dispositio d[icit]ur h[ab]et p[er]tel or
 do aut s[ed] locum aut s[ed] p[er]
 nem. aut s[ed] p[er]tel. p[er]nem. n[on] q[ui]
 et s[ed] et ip[s]o hoc nomen o
 stendit dispositio.

Habitus uo d[icit]ur vno quide[m]
 modo tanquam actio q[ui]
 dam h[ab]itatis et h[ab]itatis uo actus q[ui]
 dam aut motus nam q[ui] h[ab]
 facit. illud non s[ed]. et factio in
 ter media sic et h[ab]itatis uel s[ed].
 h[ab]itatis uel s[ed] et in t[er]ra uel h[ab]itatis.

Hanc quod q[ui] manifestu[m] q[ui]
 d[icit]ur h[ab]et h[ab]itatis. s[ed] s[ed] tunc
 enim uadet s[ed] h[ab]itatis s[ed] h[ab]itatis
 tunc. alio uo modo h[ab]itatis d[icit]
 p[er]tel d[icit]ur. s[ed] bene uel ma
 le d[icit]ur d[icit]ur dispositum. et aut
 s[ed] se. aut ad aliud ut s[ed] h[ab]itatis
 tunc quodam d[icit]ur namq[ue] talis.
Amp[li]us h[ab]itatis d[icit]ur s[ed] p[ri]mo d[icit]ur
 talis. Quare et p[ri]mo est un
 ctas h[ab]itatis quidam.

Passio d[icit]ur vno quod modo
 qualitas s[ed] q[ui] al[ia] d[icit]ur
 album et in q[ui]m. d[icit]ur et a
 marum q[ui]ntitas. et leuitas
 et q[ui] al[ia] talia. s[ed] ha[ec] uero p[er]
 rum actiones. et altationes.